Onucanue Topapa Cruinr-cucrema Kentatsu
KSGY35HZRN1/KSRY35HZRN1 Yumo

Onucanue

WuBepTopHast HacCTeHHas cIIUT-cucteMa Kentatsu Yumo odopmiieHa B COBpEeMEHHOM CTHIIE U paboTaer
NPaKTUYeCKH OeclryMHo, 6Jaroiapst Y4eMmy OTJIIMYHO BIMILIETCS B MHTEpPhEp Balllero jgoma win oduca. B
npubope mpeaycMoTpeHa QyHKIHS «JTOKATbHBIA MUKPOKIMMAT - B 3TOM PeXHME IPUOOp aBTOMAaTHUECKU
OIpezeNsaeT TEMIEpaTypy BO3lyXa B TOM MECTE, IIe HAXOUTCS MyJbT YIPABIEHUS, 1 aBTOMAaTHUECKH

MPOM3BOJISATCS HACTPOMKH pabOTHI yCTPOHCTBA.
Oco0ennoctu u npeumyuiecrsa Kentatsu KSGY3SHZRN1/KSRY35HZRN1 Yumo:

® [loBeimenHas sHEProdhHEeKTUBHOCTH, peskum ECO

¢ CoBpemeHHbIN 030HOO€30MmacHbIi Pppeor R32

® PexkopaHo HU3KUU ypoBeHb 1yma oT 24 nb(A)

¢ 3D nortok

¢ Oynkus [Feel

¢ CamoouucTka

® ABropecTapt

¢ Jluzaiin B popmare «kEASY CLIMATE PRO»

® MHorocryneHyaras cucreMa (QUIbTpalliy BKJIt0YaeT B ce0si GMIBTP BHICOKOH CTETIEHN OYMCTKH U
(GuIbTP XONOAHOIO KaTaau3a

® DHepronorpebiieHre 1 BT B pexKUMe OXKHUIAHUS

¢ bunossipHbII HOHU3ATOP

® Pa36opHBIil BHYTPEHHHM OJIOK - MPOCTOTA B 0OCITYKUBAHUH

® Wi-Fi, ynanennoe oHjaiiH-ymnpaBiieHHE uyepe3 «obmako Jlamam»

XapaKkTepuCTHKH




IImomans nomenieHus
Tun BHyTpeHHero 010ka
Mopaenb KOHIUIIMOHEpa

Crtpana mpou3BOAUTEIS

IIBet

Pexum paboTsl

MoOIHOCTh OXNaXACHUS

MomHOoCcTh 000TpeBa

[TorpebsiemMast MOLTHOCTH (OXJIaX/ICHHUE)
[ToTpebnsemast MOIITHOCTH (00OTPEB)

Knacc sneprerudeckoii 3¢ (hekTHBHOCTH

(oxyaxaeHne/oo0rpes)

MaxkcumanbHast JUIMHA TPacchl
lMapanTHiiHbIli CPOK

Wi-fi ynpaBienue

[TyabpT AMCTaHIIMOHHOTO YIIPABICHUS
YpoBeHb nryMa (BHYTpeHHH 0J10K), J10
DneKkTponuTaHue

Koadduument s¢ppexruBaoctn EER
Koadpduuunent appexruBnoctu COP

Jlnamna3oH Temneparyp HapyKHOI'0 BO3yXa

(oxnaxnenue), °C

Jlnana3oH TeMneparyp HapyHOI'O BO3yXa

(o6orpes), °C

JnameTp )KUAKONH MarucTpaiu, MM
JlnameTp ra3oBoi MarucTpajiu, MM
Ilepemnan BeICOT

Pacxon Bo3myxa, ky0. M/4

["aGapuTHbIil pa3mep (BHYTPEHHETO 0JI0Ka)

["abaputHbIi pa3mep (BHEITHETO OJIOKA)
Bec (BHenHwMiA 6J10K)

Bec (BHyTpeHHUM 0JI0K)

Bec

HNuseprop

Crpana c6opku

35 kB. M.
Hacrennsiit

12 (1m0 40 M.KB)
Snonus

OenbIii

OxnaxaeHue u

o0orpeB
3.52 kBt
3.81 kBt
1.03 kBt
1.03 kBt

A/A

25 ™

3 roma
Onuus

a

25
220-240/1/50
3.42

3.7

-15—50

-15—30

6.35
9.52
10 m
327
19.3
30.3
26.7 xr
8.7 xr
354 xr
Ectp

Kurait



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

